aforesaid, you are not to interfere further therewith, saving our right and 
the further right of anyone: paying to those to whom they are due any issues 
you may have received from the aforesaid lands and tenements, which are held 
of other lords, from the time of the death of the aforesaid John, son of John.  
Tested by the King at Huntingdon, 17th February.

     Proof of the age of John Giffard, son and heir of John Giffard, deceased, 
taken in obedience to a Royal Writ, dated at Westminster, 17 June, 1348.
     [8 OCTOBRIS, 1348.]   Probacio aetatis Johannis, filii et haeredis 
Johannis Giffard de Westone Underegge, defuncti, capta apud Wenloke, viij die 
Octobris, anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum xxdo, per 
sacramentum subscriptorum.

[Page 432] 
     Thomas le Forcer, aetatis quadraginta annorum, juratus et examinatus 
super aetate praedicti Johannis Giffard, dicit quod praedictus Johannes 
Giffard fuit aetatis viginti unius annorum die Sabbati proxima post festum 
Sancti Mathaei, Apostoli, ultimum praeteritum, eo quod natus fuit apud 
Scheyntone praedicto die Sabbati, et eodem die in ecelesia praedictae villae 
baptizatus, anno regni Regis Edwardi nunc primo.  Et hoc scit quia idem Thomas 
praedictum Johannem Giffard de sacro fonte levavit, per quod bene recolit quod 
tantum tempus est elapsum.

     Malculinus de Scheyntone, aetatis quadraginta sex annorum, juratus et 
examinatus super aetate praedicta, dicit quod praedictus Johannes Giffard fuit 
aetatis xxj annorum die Sabbati proxima post festum Sancti Mathaei, Apostoli, 
ultimum praeteritum, eo quod natus fuit apud Scheyntone preedicto die Sabbati, 
et eodem die in ecclesia praedictae villae baptizatus, anno regni Regis 
Edwardi nunc primo.  Et hoc scit quia idem Mal ulinus fuit in dicta ecclesia 
praesens quando praedictus Johannes Giffard fuit baptizatus; et hoc bene scit 
quod tantum tempus est elapsum.

     Johannes Constantine, aetatis quinquaginta annorum, juratus et examinatus 
super aetate praedicta, dicit quod praedictus Johannes Giffard fuit aetatis 
xxj annorum die Sabbati proxima post festum Sancti Mathaei, Apostoli, ultimum 
praeteritum, eo quod natus fuit apud Scheyntone preedicto die Sabbati, et 

eodem die in ecclesia praedictae villae baptizatus, anno regni Regis Edwardi 
nunc primo.  Et hoc scit quia idem Johannes fuit compater praedicti Johannis 
Giffard; et hoc bene scit quod tantum tempus est elapsum.

     Willelmus Walleye, aetatis quinquaginta iij annorum, juratus et 
examinatus super aetate praedicta, dicit quod praedictus Johannes fuit aetatis 
xxj annorum die Sabbati proxima post festum Sancti Mathaei, Apostoli, ultimum 
praeteritum, eo quod natus fuit apud Scheyntone praedicto die Sabbati, et 
eodem die in ecelesia praedicta baptizatus, anno regni Regis Edwardi nunc 
primo.  Et hoc scit quia idem Willelmus duxit Editham, uxorem suam, illa 
septimana qua praedictus Johannes fuit baptizatus; et hoc scit bene quod 
tantum tempus est elapsum.

     Ricardus, filius Ricardi de Wenloke, aetatis xliiij annorum, juratus et 
examinatus super aetate praedicta, dicit quod praedictus Johannes fuit aetatis 
xxj annorum die Sabbati proxima post festum Sancti Mathaei, Apostoli, ultimum 
praeteritum, eo quod natus fuit apud Scheyntone praedicto die Sabbati, et 
eodem die in ecclesia praedicta baptizatus, anno regni Regis Edwardi nunc 
primo.  Et hoc scit quia Johanna, mater praedicti Ricardi, die quo idem 
Johannes natus fuit sepulta est; et ideo bene scit quod tantum tempus est 
elapsum.

     David de Draytone, aetatis liiij annorum, juratus et examinatus super 
[Page 433] aetate praedicta, dicit quod praedictus Johannes fuit aetatis xxj 
annorum die Sabbati proxima post festum Sancti Mathaei, Aposto]i, ultimum 
praeteritum, eo quod natus fuit apud Scheyntone praedicto die Sabbati, et 
eodem die in ecclesia praedicta baptizatus, anno regni Regis Edwardi nunc 
primo.  Et hoc scit quia idem David, cum aliis vicinis suis, arripuit iter 
suum versus Iberniam illo anno.

     Willelmus le Spencer, aetatis sexaginta annorum, juratus et examinatus 
super aetate praedicta, dicit quod praedictus Johannes fuit aetatis xxj 
annorum die Sabbati proxima post festum Sancti Mathaei, Apostoli, ultimum 
praeteritum, eo quod natus fuit apud Scheyntone praedicto die Sabbati, et in 
ecclesia praedicta baptizatus, anno regni Regis Edwardi nunc primo. Et hoc 
scit, et concordat in omnibus cum praedicto David.

     Walterus le Spencer, aetatis sexaginta annorum, juratus et examinatus 
super aetate praedicta, dicit quod praedictus Johannes fuit aetatis xxj 
annorum die Sabbati proxima post festum Sancti Mathaei, Apostoli, ultimum 
praeteritum, eo quod natus fuit apud Scheyntone praedicto die Sabbati et in 
ecclesia praedicta baptizatus, anno regni Regis Edwardi nunc primo.  Et hoc 
scit quia illo anno fuit cum praedicto David in Hibernia.

     Alanus de Halughtone, aetatis xlij anuorum, juratus et examinatus super 
aetate praedicta, dicit quod praedictus Johannes fuit aetatis xxj annorum die 
Sabbati proxima post festum Sancti Mathaei, Apostoli, ultimum praeteritum, eo 
quod natus fuit apud Scheyntone praedicto die Sabbati, et in ecclesia 
praedicta baptizatus, anno regni Regis Edwardi nunc primo.  Et hoc scit quia 
illo anno fuit apud Wenloke coram coronatore domini Regis.

     Johannes de Cestria, aetatis xliij annorum, juratus et examinatus super 
aetate praedicta, dicit quod praedictus Johannes fuit aetatis xxj annorum die 
Sabbati proxima post festum Sancti Mathaei, Apostoli, ultimum praeteritum, eo 
quod natus fuit apud Scheyntone predicto die Sabbati, et in ecclesia praedicta 
baptizatus, anno regni Regis Edwardi nunc primo. Et concordat in omnibus cum 
praedicto Alano.